

Grundejerforeningen Vestager

Generalforsamling 30. marts 2016

Bestyrelsens beretning for 2015

Sagen om vejret (Ganehøj Alle)

Der har i 2015 ikke været bevægelse i denne sag. Grundejerforeningen har ikke haft nye henvendelser fra hverken ejeren af Ganehøj Alle 30, dennes advokat eller Egedal kommune. Vi formoder derfor, at sagen er opgivet fra modpartens side.

De praktiske opgaver

Bestyrelsen står for bestilling af snerydning på vejen, når dette er nødvendigt (herunder af hensyn til afhentning af affald fra husstandene). Dette har været en begrænset opgave i 2015 – og ser tilsvarende ud til at blive begrænset i 2016.

Derimod har vi måttet sikre tømning af ”skidthullet” mange gange i 2015. Det må skyldes at der er mange der heldigvis benytter vores skidthul. Når der er havedag vælger vi ikke at benytte skidthullet men hellere fylder trailere og kører direkte på genbrugspladsen på dagen.

Under det store snevejr blev det for meget for nogle af vores gamle fyrretræer ved skidthullet, nogle væltede og vi besluttede at fælde dem alle inden der ville opstå bygnings eller personskaade. Tak til Per og Finn for at det store arbejde.

Vi har også vores fælles græsplæne hvor vi ønsker en aktiv deltagelse for Vestagervejs beboere til at hjælpe med glæsslåning. Der er flere som desværre må tage flere uger, da ikke mange ikke stiller op til opgaven. Så vores bøn til alle er at give en hånd med. Det tager ikke lang tid, og græsslåmaskinen står lige ved siden af i skuret.

Den fælles havedag

Blev i 2015 afholdt den 27. september – og blev endnu en gang en stor succes. Mange mødte frem og tog arbejdet med højt humør. Vi er meget glade for at så mange ønsker at stille op til havedag til alles interesse på vores vej. Vi vil selvfølgelig gerne se flere i 2016 Vi sluttede med at riste pølser og brød og en kold øl eller sodavand. En dejlig dag.

Uden den indsats ville Grundejerforeningen være nød til at betale en professionel for at løse flere af de årlige opgaver, og med tilhørende udgifter.

Fælles udstyr og redskaber

Grundejerforeningen har en række haveredskaber, som vi blandt andet anvender på den fælles havedag, men dette praktiske udstyr er også til fri rådighed for alle medlemmer af foreningen. Tingene står i kontaineren på den store græsplæne. Nøgle til kontaineren kan afhentes hos et af bestyrelsens tre medlemmer.

Vejen og betaling til vejkontoen

Vejen synes at holde sig ganske fornuftigt. Vi konstaterer jævnligt slitage og egentlige huller ved vejens udløb til Bygaden og små huller hist og her.

Vi er dog ved at undersøge om det kan betale sig at få en mindre reparation at de større sprækker så vi kan udskyde den større renovering i nogle år endnu. Ganehøj Alle har netop selv foretaget en mindre reparation og derfor ser vi på deres løsning.

Facebook

Tror nu at alle er bekendt med vores Facebook gruppe, som Katja har taget initiativ til. Tusind tak til Katja. Det er en lukket gruppe kun for Vestagervejs beboere og vi håber selvfølgelig at det kan være en godt forum til deling af oplysning som giver mening for os alle.

På bestyrelsens vegne,

Michael Olsson

Formand

Vestagervej 44